＜貼り付け用＞
丸
棒
・
ロ
ッ
ド
パ

5
Order
注文例
型式 － L
SPLN2 － 100
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.89
数 量 1～19 20～34 35～49 50～99
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％
E表示数量超えはお見積り
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.89
数 量 1～19 20～34 35～49 50～99
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％
E表示数量超えはお見積り
Q内外径精密タイプ
Delivery
出荷日
E同一サイズ3本以上は一律540円
D P.90ストーク A 200円/1本3
E SPLSはストレートで注入等にご利
用頂けます。
SPLTは曲げてご利用頂けるよう焼
鈍材（180～220HV）を使用しており
ます。
Example
使用例 【製 品 用 途】
複写機用ロールシャフト
アンテナ
ヒーター用パイプ
配管用パイプ
注入用ノズル
化粧管    等
SPLS
Type M材質
SPLS SUS304
SPLT SUS304（焼鈍材）
SPLS：t＝0.3・0.5・1.0選択
SPLT：t＝0.5のみ
1.625
G
G t
L
1.6
2525
D
2–C0.2以下
継目
（溶接ビード除去）
ESPLSには識別用のシールが側面につきます。
M材質 SUS304
型式 L
指定1mm単位 d ￥基準単価
Type D L10～50 L51～100 L101～200
SPLN
0.5
10～200
0.34 730 787 912
1 0.7 605 662 758
1.5 1.1 557 614 701
2 1.6 499 547 614
2.5 2.1 499 547 614
3 2.6 499 547 614
3.5 3.1 499 547 614
4 3.6 528 595 672
4.5 4.1 528 595 672
5 4.6 605 672 749
SPLN
L±0.05

5
Order
注文例
型式 － L
SPLN2 － 100
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.89
数 量 1～19 20～34 35～49 50～99
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％
E表示数量超えはお見積り
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.89
数 量 1～19 20～34 35～49 50～99
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％
E表示数量超えはお見積り
Q内外径精密タイプ
Delivery
出荷日
E同一サイズ3本以上は一律540円
D P.90ストーク A 200円/1本3
E SPLSはストレートで注入等にご利
用頂けます。
SPLTは曲げてご利用頂けるよう焼
鈍材（180～220HV）を使用しており
ます。
Example
使用例 【製 品 用 途】
複写機用ロールシャフト
アンテナ
ヒーター用パイプ
配管用パイプ
注入用ノズル
化粧管    等
SPLS
Type M材質
SPLS SUS304
SPLT SUS304（焼鈍材）
SPLS：t＝0.3・0.5・1.0選択
SPLT：t＝0.5のみ
1.625
G
G t
L
1.6
2525
D
2–C0.2以下
継目
（溶接ビード除去）
ESPLSには識別用のシールが側面につきます。
M材質 SUS304
型式 L
指定1mm単位 d ￥基準単価
Type D L10～50 L51～100 L101～200
SPLN
0.5
10～200
0.34 730 787 912
1 0.7 605 662 758
1.5 1.1 557 614 701
2 1.6 499 547 614
2.5 2.1 499 547 614
3 2.6 499 547 614
3.5 3.1 499 547 614
4 3.6 528 595 672
4.5 4.1 528 595 672
5 4.6 605 672 749
SPLN
L±0.05